
2622 ACRYL GLANZ brillant grīdas aizsarglīdzeklis 
 
ACRYL GLANZ brillant spīdīgs grīdas pārklājums: 

 Visa veida, ūdens izturīgām grīdām, 

 Padara virsmu viegli tīrāmu, 

 Piemērots pulēšanai. 
ACRYL GLANZ brillant: 

 Veido pret netīrumiem ļoti izturīgu aizsargkārtu, 

 Aizsargkārtu nebojā dezinfekcijas līdzekļi uz spirta bāzes, 

 Gandrīz bez smaržas un draudzīgs ādai. 
 
Produkta raksturojums: 
Īpašības: Pienkrāsas šķidrums ar vieglu aromātu 
Sastāvs: Sintētiskie polimēri, konservanti. Nesatur AOX, amonjaka hlorīdu, fosfātus un 
formaldehīdu. 
Klasifikācija: Nekaitīgs 
 
Ieteicamais pielietojums un koncentrācija: 
Grunts kārta: Uzklāt produktu to uzsmidzinot uz tīras grīdas. Pēc apmēram 30-45min 
žūšanas, atkārtot procedūru vienreiz vai divreiz. Stipri absorbējošām grīdām, atšķaidīt 
produktu attiecībā 1:1 pirms pirmās kārtas uzlikšanas. Pēc tam neatšķaidītu produktu uzklāt 
vienreiz vai divreiz. Necaurlaidīgām virsmām ieteicama pulēšana. Patēriņš-10l produkta uz 
140m2 (3 kārtas). 
 
Lietojot pirmo reizi: 
1. Solis - izmazgāt grīdu (iesakām produktu All-Forte) 
2. Solis - Atšķaidīt produktu ar ūdeni 1: 1 un izmazgāt grīdu ar vasku 
3. Solis - Perfektam rezultātam nepieciešams 3 kārtas, bet var arī atstāt tikai 1 kārtu. 
 
Patēriņš 1 l produktam: 
1 kārta - 42 m2 
2 kārtas - 28 m2 
3 kārtas - 14 m2 
 

 


